



MCONTROL ENERGY TECHNOLOGY S.A.C.

Jr. Cusco Nro. 425 Int. 802 Cercado De Lima (a Una Cuadra De Hiraoka), Lima Lima Lima

+014946542

administracion@mcontrolenergy.com

www.mcontrolenergy.com

RUC 20601241421
FACTURA ELECTRÓNICA
F001-00008972

SEÑOR(ES)	: GRIFOSA S.A.C.	FECHA EMISIÓN	: 2024-07-24
RUC	: 20100032458	FECHA DE VENC.	: 2024-07-31
DIRECCIÓN	: CAL. MONTERREY NRO. 373 OF 701 - CHACARILLA DEL ESTANQUE-SANTIAGO DE SURCO SANTIAGO DE SURCO	MONEDA	: DOLARES

Cant.	Um.	Cod.	Descripción	V.Unit.	V.Total.	IGV	Importe
1	NIU	P10103	CABLE U/UTP SOLIDO 4P CAT6 24 AWG LSZH 305 MTS- X ROLLO GRIS NIXON - X ROLLO	154.167000	154.17	27.75	181.92
12	NIU	CES033	PATCH CORD MULTIFILAR CAT 6 DE 2.10 METROS	5.850000	70.20	12.64	82.84
5	NIU	CES005	CAJA RECTANGULAR DE DATOS	3.250000	16.25	2.93	19.18
5	NIU	CES012	FACE PLACE DE 1 PUERTO PARA CAT6	1.690000	8.45	1.52	9.97
12	NIU	P00988	JACK RJ-45 CAT6	4.550000	54.60	9.83	64.43
1	NIU	GRA030	POWER RACK 08 TOMAS (PDU) 10 AMP CON TOMACORRIENTES	32.500000	32.50	5.85	38.35
1	NIU	GRA028	ORDENADOR HORIZONTAL DE 2RU	10.400000	10.40	1.87	12.27
1	NIU	GRA006	BANDEJA METALICA FIJA PLANA DE 4 OREJAS 70CM PROF	15.600000	15.60	2.81	18.41
1	NIU	GRA009	BANDEJA SIMPLE DE 1 RU	13.000000	13.00	2.34	15.34
1	NIU	P00510	GABINETE DE PISO DE 37 RU	435.500000	435.50	78.39	513.89
1	NIU	CES036	PATCH PANEL CAT5E DE 24 PUERTOS	26.000000	26.00	4.68	30.68
1	NIU	P00661	MATERIALES VARIOS	93.600000	93.60	16.85	110.45
1	ZZ	P00466	INSTALACION	320.000000	320.00	57.60	377.60



Representación impresa de la Factura Electrónica.

Consulte su documento electrónico en: <http://bit.ly/2wagr3u>

HASH: +cY+gk0Tg+x4ln74k/DoSPrjD9Q=

Información Adicional:

Cuenta BCP Soles: 191-2350537-0-96 CCI: 002-191-002350537096-57

Cuenta BCP Dolares: 191-2301548-1-68 CCI: 002-191-002301548168-54

Cuenta BBVA Soles: 0011-0130-0100093259 CCI: 011-130-000100093259-28

Cuenta BBVA Dolares: 0011-0130-0100093267 CCI: 011-130-000100093267-21

DESCUENTO \$ 0.00

OP. GRAVADA \$ 1,250.27

IGV (18.00%) \$ 225.05

TOTAL \$ 1,475.32

DETRACCIÓN
12.00% S/ 662.00

MONTO EN LETRAS : UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO Y 32/100 DOLARES AMERICANOS

CONDICIÓN DE PAGO: CREDITO

CREDITO POR PAGAR: CUOTA 2024-07-31(\$1,298.28)

Operación sujeta al Sistema de Pago de Obligaciones Tributarias: BANCO DE LA NACIÓN CTA. N°00-099-117923